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H-6373
No.36373
メーカー希望本体価格 ￥750
受注単位- 5　〇
【9月下旬発送開始予定】

号数

7号

7.5号

8号

2号

2.5号

3号

ハリス

4号

4号

4号

314810

314827

314834

幹糸 JANCODE ご注文数

早掛早掛

ハリ：誇高カワハギ早掛
ハリス・幹糸：フロロカーボン

2組入 2組入

掛攻め掛攻め

ハリ：誇高カワハギワイド
ハリス・幹糸：フロロカーボン

替鈎計10本

×5本 ×5本

早掛早掛 掛攻め掛攻め

状況別仕掛2組＋
替鈎計10本入

ハリ：誇高カワハギ 早掛・ワイド
ハリス・幹糸：フロロカーボン

ご注文数号数
（早掛・ワイド）

7号 ・ 4号

7.5号 ・ 5号

8号 ・ 5.5号

2号 ・ 2.5号

2.5号 ・ 3号

3号 ・ 3号

ハリス
（早掛・ワイド）

4号

4号

4号

幹糸 BARCODE

5本 ・ 5本

5本 ・ 5本

5本 ・ 5本

替えバリ
（早掛・ワイド）

JAN
CODE

314872

314889

314896

　　　　　 No.36375　メーカー希望本体価格 ￥1,050
受注単位 5　  〇　　9月下旬発送開始予定
H-6375

誇高カワハギ
ハヤテ 1日コンプリートセット

誇高カワハギハヤテ　バーサタイル仕掛

H-6374
No.36374
メーカー希望本体価格 ￥750
受注単位- 5　〇
【9月下旬発送開始予定】

カワハギ仕掛の基本となる底釣り仕様と宙釣り仕様を
ラインナップ。どの海域でもおすすめです。

底釣り&宙釣り仕掛がそれぞれ１セットに、
喰わせ鈎とワイド鈎の替え鈎入り！どんな状況にも
完全対応したオールインワンのセットです。
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BARCODE 号数

4号

5号

5.5号

2.5号

3号

3号

ハリス

4号

4号

4号

314841

314858

314865

幹糸 JANCODE ご注文数BARCODE

H-6207  No.36207　誇高カワハギ仕掛のリニューアル製品になります。※ H-6207  は廃番となります。

FAX 0795-22-6003 貴店名

御帳合先新製品案内 2023 18Vol.

このご案内は、弊社ホームページ（新製品情報）でも見ることができます。 http://www.owner.co.jp （携帯でも表示できます） JANコード上7ケタ


